



# OSAVUOSIKATSAUS

1.1.-30.6.2004

## RAUTE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2004

- Liikevaihto 41,9 MEUR (33,0 MEUR) ja liiketulos 4,1 MEUR (-7,4 MEUR) kasvoivat.
- Nykyisen liiketoiminnan liikevaihto 34,5 MEUR (19,9 MEUR) kasvoi ja liikevoitto 1,3 MEUR (-6,3 MEUR) parani.
- Koko vuoden 2004 liikevaihto laskee yritysmyyntistä johtuen. Liiketulos on voitollinen nykyisen liiketoiminnan osalta.

AVAINLUVUT MEUR	Q2/ 2004	Q2/ 2003	2003
Liikevaihto	41,9	33,0	97,6
Liiketulos	4,1	-7,4	-3,3
Sijoitetun pääoman tuotto, %	29,1	-42,7	-5,4
Omavaraisuusaste, %	46,5	40,5	41,3
Taseen loppusumma	54,4	58,6	63,5
<b>NYKYINEN LIIKETOIMINTA</b>			
Liikevaihto	34,5	19,9	66,7
Liiketulos	1,3	-6,3	-2,7
Saadut tilaukset	28,4	47,6	62,8
Tilaukanta	22	48	22
Investoinnit	0,7	0,5	1,5
Henkilöstö	575	599	560

### TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI: KANNATTAVUUDEN PARANTAMINEN HYVÄLLÄ URALLA

”Vain muutos on pysyvää. Rauten kohdalla näin voi hyvin todeta muutamasta edeltäneestä vuosineljänneksestä. Vuoden 2003 alussa emme saaneet tilauksia juuri lainkaan. Vuoden 2003 keskivaiheilla saimme nopeassa tahdissa kolme suurta tehdas-tilausta. Vuonna 2003 saimme hyvin vähän pieniä ja keskisuuria tilauksia. Kuluvan vuoden alussa tilanne muuttui jälleen: nyt tehdaslaajuiset hankkeet etenevät hitaasti mutta pieneköiden investointien ja modernisointien kysyntä on puolestaan erittäin aktiivista.

Markkinamuutosten pyörteissä olemme parantaneet kannattavuuttamme ja kasvattaneet markkinaosuuttamme. Tämän taustalla on kaksi tekijää. Pitkäjänteinen ja voimakas panostuksemme tuotteidemme ja teknologiamme kehittämiseen on luonut meille kilpailukykyiset tuotteet. Olemme reagoineet markkinatilanteiden muutoksiin toteuttamalla erilaisia kehitystoimenpiteitä jo vuoden 2002 lopulta alkaen. Olemme nyt päässeet toimintamalliin, jossa toimintamme on selkeästi

aikaisempaa kustannustehokkaampaa ja kannattavuutemme kestää paremmin markkinatilanteiden vaihteluita. Tämä kehitystyö jatkuu edelleen. Kannattavuuden paraneminen on osoitus rakenteesta, jolla toimintamme on kannattavaa suhdannekierron läpi.

Kilpailuasemamme säilyy ja vahvistuu jatkossakin. Tämän takaa teollisuudenalamme laajin ja kilpailukykyisin tuote- ja palvelutarjontamme, kattava myynti- ja edustajaverkostomme, tehokas hankinta- ja projektiorganisaatiomme sekä isoon joukkoon aikaisempia toimituksia perustuva hyvä maineemme. Meillä on nyt valmiudet kannattavaan kasvuun, kun puulevyteollisuuden investoinnit palautuvat normaalille tasolle. Tätä kasvua tukeaksemme sekä liiketoiminnallemme luonteenomaista syklistä tasataksemme ja palvellaksemme asiakkaitamme entistäkin paremmin panostamme systemaattisesti kunnossapito-liiketoiminnan kehittämiseen. Hyviä merkkejä tämän panostuksen tuloksista on jo alkanut näkyä. Niitä näemme vielä lisää.”

## MARKKINATILANNE

### Asiakasteollisuus

Puulevyteollisuuden käyttöaste säilyi katsauskaudella korkeana. Puulevyjen kysyntä oli hyvällä tasolla. Erityisesti havuvanerilevyjen hinnat Pohjois-Amerikan markkinoilla olivat korkeat. Myös muilla markkina-alueilla ja muiden puulevytuotteiden hinnat ovat asettuneet hieman edellisvuotista korkeammalle tasolle.

Viilupohjaisen puulevyteollisuuden parantunut tilanne on laukaissut liikkeelle pääosin olemassa olevan tuotantokapasiteetin parantamiseen tähtäviä pienehköjä investointeja. Suurempia tuotantokapasiteetin kasvattamiseen tähtäviä investointeja on suunnitteluasteella, mutta ne konkretisoituvat vasta yleisen taloudellisen tilanteen vakiinnuttua.

Erityisesti Venäjän vaneriteollisuus kehittyi voimakkaasti sekä tuotannon määrän että lopputuotteiden laadun suhteen.

Julkaistujen tilastotietojen mukaan vanerin tuotanto Kiinassa on kasvanut hyvin voimakkaasti. Käsityövaltainen ja suureen määrään erittäin pieniä tuotantoyksiköitä perustuva teollisuus ei ole kuitenkaan vaatinut sellaisia investointeja, jotka olisivat luoneet kysyntää länsimaiselle teknologialle.

### Kysyntätilanne

Rauten tuotteiden kysyntä jatkui toisella vuosineljänneksellä ensimmäisen vuosineljänneksen kaltaisena: kokonaiskysyntä oli vilkasta, mutta se kohdistui pääosin pienehköihin hankkeisiin.

Venäjällä kysyntä jatkui hyvin vilkkaana. Myös Länsi-Euroopassa jo vuosia suunnitteluvaiheessa olleita hankkeita lähti liikkeelle. Kotimaassa investointikysyntä jatkui hiljaisena, mutta merkkejä investointisuunnitelmien käynnistymisestä on kuitenkin nähtävissä.

Pohjois-Amerikassa painottuminen pienempiin investointeihin oli erityisen voimakasta: kysyntä oli hyvin aktiivista modernisaatioille ja pienehköille laiteinvestoinneille, mutta suuria hankkeita ei ole vireillä.

Kaakkois-Aasiassa, erityisesti Indonesiassa ja Malesiassa, investointikysyntä jatkui hiljaisena, joskin pieniä merkkejä piristymisestä on ollut. Kiinassa ei ole juurikaan ollut kysyntää länsimaiselle puulevyteknologialle.

### Saadut tilaukset ja tilauskanta nykytoiminnasta

Toisen vuosineljänneksen aikana saadut uudet projektitilaukset 12,8 MEUR koostuivat vaneriteollisuuden tuotantolinjoista sekä modernisoinneista. Suurimmat uudet tilaukset olivat sorvaus-, puristus ja pinnoituslinjat Venäjälle, ladontalinja Espanjaan sekä viilunkäsittelylinja Yhdysvaltoihin.

Alkuvuoden tilauskertymä 28,4 MEUR (47,6 MEUR) jäi merkittävästi edellisvuodesta, jolloin vertailukaudella saatiin useita pitkälle ajalle ajoittuvia tehdastoimituksia. Sen sijaan tuotantolinja- ja modernisointitilaukset yli kolminkertaistuivat edelliseen alkuvuoteen verrattuna.

Konsernin tilauskanta 21,9 MEUR on säilynyt alkuvuoden tasolla. Selvä aleneminen tilauskannassa edelliseen vuoteen (48,4 MEUR) verrattuna johtuu edellä mainituista vertailuvuoden tehdastilauksista. Tuotantolinjalaajuisten ja modernisointiprojektien osalta tilauskanta oli lähes kaksinkertainen edelliseen vuoteen verrattuna.

### Kilpailuasema

Puulevyteollisuuden investoinnit ovat kohdistuneet valtaosin olemassa olevaa tuotantokapasiteettia parantaviin hankkeisiin. Parannuksilla pyritään tuotantokustannusten alentamiseen tehostamalla raaka- ja lisäaineiden sekä työvoiman käyttöä sekä parempaan lopputuotteiden laatuun.

Rauten kilpailuasema puulevyteknologian toimittajana on vahvistunut jatkuvan tuote- ja teknologiakehitystyön ansiosta. Päänavauksena Raute on saanut modernisaatitilauksia myös kilpailijoiden toimittamiin laitteisiin niiden kotimarkkina-alueilla.

## **KATSAUSKAUSI**

### **KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMIA**

Toisen vuosineljänneksen aikana myytiin kaksi ensimmäistä vaahtoliimausteknologiaan perustuvaa vanerin ladontalinjaa. Uudella vaahtoliimausteknologialla asiakas voi säästää liimakustannuksissa jopa yli 10%. Samoin vähenevät haitalliset päästöt niin vanerin valmistuksessa kuin levyjen loppukäyttökohteissakin. Lisäksi myytiin vaneriteollisuuden ensimmäinen automaattinen, konenäköön perustuva hiottujen levyjen lajittelulinja.

Vuoden alussa kotimaahan toimitetut ensimmäiset uuteen teknologiaan perustuvat pöllinkeskittäjät otettiin tuotantokäyttöön. Saavutettu puuraaka-aineen säästö ja tuotantokapasiteetin paraneminen osoittautuivat odotusten mukaisiksi.

Huhtikuussa ulkoistettiin tukitoimintoja päätehtaalla Nastolassa. Tässä yhteydessä noin 20 henkilöä siirtyi palveluntarjoajien palvelukseen.

Toukokuussa otettiin Nastolan ja Jyväskylän toimipisteissä käyttöön uusi toiminnanohjausjärjestelmä. Järjestelmän uusimisella parannetaan tuotekannan hallintaa, projektinohjausta, huolto- ja varaosatoimintoja sekä toimittajahallintaa.

Kesäkuun lopussa Raute Oyj:n hallitus täsmensi yhtiön hallinnon ohjeistusta. Yhtiö noudattaa Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton 2.12.2003 julkaisemaa suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä.

### **LIIKEVAIHTO JA TULOS**

#### **Konserni**

Konsernin katsauskauden liikevaihto 41,9 MEUR (33,0 MEUR) kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna. Konsernin liiketulos oli 4,1 MEUR (-7,4 MEUR) ja tulos ennen satunnaisia eriä oli 4,3 MEUR (-7,3 MEUR).

Katsauskauden tulosta parantaa 24.2.2004 tehdystä Raute Precision Oy:n osakekaupasta syntynyt voitto 2,8 MEUR, joka sisältyy liiketoiminnan muihin tuottoihin. Myyty Raute Precision -liiketoiminta on

yhdistetty konsernin tuloslaskelmaan ajalta 1.1.-24.2.2004.

Konsernin uudet tilaukset olivat 28,4 MEUR (59,9 MEUR) ja tilauskanta 21,9 MEUR (58,7 MEUR).

#### **Raute (proforma)**

Raute on katsauskauden aikana myynyt Raute Precision -liiketoiminnan. Yhtiö on 24.2.2004 alkaen keskittynyt puulevyteknologia-liiketoimintaan, joka on aikaisemmin raportoitu Raute Wood -liiketoimintaryhmänä. Konsernin nykytoimintaan vertailukelpoisista Raute(proforma) -lukuista on eliminoitu Raute Precision -alakonsernin liikevaihto konsernin ulkopuolelle, Raute Precision -alakonsernin tulos sekä Raute Precision -liiketoiminnan myyntivoitto.

Rauten (proforma) katsauskauden liikevaihto 34,5 MEUR (19,9 MEUR) kasvoi 72 % verrattuna edellisen vuoden poikkeuksellisen hiljaiseen alkuvuoteen. Liikevaihtoa kasvattivat osaltaan edellisenä vuonna Australiaan ja Etelä-Amerikkaan myytyjen tehdasprojektien lopputoimitukset.

Yhtiön liiketulos 1,3 MEUR (-6,3 MEUR) parani edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. Liikevaihdon kasvun lisäksi tulosta paransivat toteutetuista toiminnan uudelleenjärjestelyistä ja kehystoimenpiteistä syntyneet kustannussäästöt.

#### **Raute Precision**

Raute-konserni luopui Raute Precision -liiketoiminnasta 24.2.2004. Raute Precision -liiketoimintaryhmän ja sen myynnin vaikutus konsernin katsauskauden liikevaihtoon oli 7,4 MEUR (13,1 MEUR) ja liiketulokseen 2,8 MEUR (-1,1 MEUR).

### **RAHOITUS**

Konsernin rahoitusasema säilyi vakaana. Liiketoiminnan kassavirta oli 1,8 MEUR (1,1 MEUR). Konsernin likvidit varat olivat 17,1 MEUR (14,0 MEUR). Gearing oli -44 % (-19 %). Omavaraisuusaste oli 47 % (41 %).

## **OSAKKEET**

Tammi-kesäkuussa osakkeita vaihdettiin 318.685 kpl eli yhteensä 2.603 tuhannella eurolla. Lähinnä pienomistajien määrän kasvu on nostanut osakkeenomistajien määrän 857:ään, kun se vuoden alussa oli 772.

Katsauskauden ylin kurssi oli 8,20 EUR ja alin 7,20 EUR. Osakkeen kurssi 30.6.2004 oli 8,10 EUR. Osakkeiden markkina-arvo 30.6.2004 oli 30,9 MEUR, jossa K-osakkeet on arvostettu A-osakkeen arvon mukaisesti.

K-osakkeita konvertoitiin 14.4.2004 A-osakkeiksi 4.900 kpl. Tämän jälkeen K-osakkeiden määrä on 991.161 kpl ja A-osakkeiden määrä 2.823.447 kpl, yhteensä 3.814.608 kpl.

## **OSINKO VUODELTA 2003**

Vuoden 2003 osingosta 1,00 euroa osaketta kohti maksetaan jälkimmäinen 0,50 euron erä 16.12.2004. Vastaava täsmäytyspäivä on 9.12.2004.

## **HENKILÖSTÖ**

Henkilöstön määrä vuoden alussa oli 758, maaliskuun lopussa 551 ja kesäkuun lopussa 575. Henkilöstöstä Suomen ulkopuolella toimi 121 (21%). Henkilöstön määrää ovat vähentäneet Raute Precision -liiketoiminnan myynti, toimintojen ulkoistaminen sekä toiminnan tehostamistoimenpiteet. Toisen vuosineljänneksen lopussa henkilöstön määrää kasvattivat harjoittelijat sekä Pohjois-Amerikan yksikön kuormitustilanteen mukaan vaihteleva lisähenkilöstö.

Raute Oyj:n hallitus vahvisti 1.6.2004 konsernin johtoryhmän kokoonpanon:

- Tapani Kiiski, puheenjohtaja, toimitusjohtaja
- Arja Hakala, talousjohtaja, toimitusjohtajan sijainen
- Petri Strengell, tuotantojohtaja
- Bruce Alexander, Pohjois-Amerikan toimintojen johtaja

## **INVESTOINNIT**

Konsernin investoinnit katsauskaudella olivat 0,7 MEUR ( 0,5 MEUR). Merkittävin investointi oli uuden toiminnanohjausjärjestelmän loppuun saattaminen. Muut investoinnit kohdistuivat teknologian kehittämiseen ja tietotekniikkaan.

## **TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT**

Puulevytuotteiden markkinakehityksen arvioidaan jatkuvan vakaana lähitulevaisuudessa eikä puulevyteollisuuden investointikysyntään ole odotettavissa merkittävää muutosta. Investointikysynnän painopiste säilyy tuotantolinjalaajuisissa hankkeissa sekä modernisaatioissa. Rauten kilpailukyky näissä hankkeissa on uuden teknologian ansiosta vahva.

Tehdaslaajuisia hankkeita on edelleen suunnittelu- vaiheessa useita eri markkina-alueilla. Näihin hankkeisiin liittyvä toteutuksen ja ajoituksen epävarmuus jatkuu, mutta jonkin näistä tehdashankkeista arvioidaan käynnistyvän jo kuluvan vuoden puolella. Rauten kilpailukyky tehdaslaajuisissa hankkeissa on vahva.

Markkinoille tuodut uudet tuotteet parantavat Rauten kilpailuasemaa. Konsernin kustannustehokkuutta ylläpitävät lisäksi suoritettujen toimintojen uudelleenorganisoinnit sekä jatkuva toiminnan kehittämistyö.

Vertailukelpoisen puulevyteknologia-liiketoiminnan (proforma) osalta vuoden 2004 liikevaihdon arvioidaan kasvavan edelliseen vuoteen verrattuna ja liiketuloksen olevan voitollinen.

Raute-konsernin vuoden 2004 liikevaihto pienenee edelliseen vuoteen verrattuna Raute Precision -liiketoiminnan myymisen takia. Konsernin kokonaistulos tulee olemaan voitollinen.

(Luvut ovat tilintarkastamattomia)

<b>KONSERNIN TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1.-30.6.2004 1000 EUR</b>	<b>1.1.-30.6.2003 1000 EUR</b>	<b>1.1.-31.12.2003 1000 EUR</b>
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>41 920</b>	33 044	97 608
Liiketoiminnan muut tuotot	3 388	562	983
Liiketoiminnan kulut	-39 877	-39 313	-98 570
Poistot ja arvonalentumiset	-1 338	-1 738	-3 361
<b>LIKETULOS</b>	<b>4 093</b>	-7 445	-3 340
%:a liikevaihdosta	10 %	-23 %	-3 %
Rahoitustuotot ja -kulut	232	101	1 065
<b>TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ</b>	<b>4 325</b>	-7 344	-2 274
%:a liikevaihdosta	10 %	-22 %	-2 %
Satunnaiset erät	0	0	0
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	<b>4 325</b>	-7 344	-2 274
%:a liikevaihdosta	10 %	-22 %	-2 %
Verot *)	-1 406	1 260	-429
Vähemmistöosuus tuloksesta	-41	-29	0
<b>TULOS</b>	<b>2 878</b>	-6 113	-2 703
%:a liikevaihdosta	7 %	-18 %	-3 %

\*) Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.

<b>LIKEVAIHTO LIIKETOIMINTARYHMITÄIN</b>	<b>1.1.-30.6.2004 1000 EUR</b>	<b>%</b>	<b>1.1.-30.6.2003 1000 EUR</b>	<b>%</b>	<b>1.1.-31.12.2003 1000 EUR</b>	<b>%</b>
Raute (Proforma)	34 522	82	19 912	60	66 658	68
Raute Precision	7 398	18	13 132	40	30 950	32
<b>Yhteensä</b>	<b>41 920</b>	<b>100</b>	<b>33 044</b>	<b>100</b>	<b>97 608</b>	<b>100</b>

<b>LIKETULOS LIIKETOIMINTARYHMITÄIN</b>	<b>1.1.-30.6.2004 1000 EUR</b>	<b>%</b>	<b>1.1.-30.6.2003 1000 EUR</b>	<b>%</b>	<b>1.1.-31.12.2003 1000 EUR</b>	<b>%</b>
Raute (Proforma)	1 300	32	-6 296	85	-2 683	80
Raute Precision *)	2 793	68	-1 149	15	-657	20
<b>Yhteensä</b>	<b>4 093</b>	<b>100</b>	<b>-7 445</b>	<b>100</b>	<b>-3 340</b>	<b>100</b>

\*) sisältää kauppavoiton 2,8 MEUR Raute Precisionin myynnistä

<b>LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN</b>	<b>1.1.-30.6.2004 1000 EUR</b>	<b>%</b>	<b>1.1.-30.6.2003 1000 EUR</b>	<b>%</b>	<b>1.1.-31.12.2003 1000 EUR</b>	<b>%</b>
Suomi	6 786	16	5 928	18	13 190	14
Venäjä	3 823	8	4 032	12	6 497	7
Muu Eurooppa	4 186	10	7 829	24	16 745	17
Pohjois-Amerikka	5 649	13	6 587	20	20 587	21
Etelä-Amerikka	9 915	24	4 835	15	19 697	20
Aasia	5 563	13	3 692	11	8 917	9
Oseania	5 537	13	0	0	10 076	10
Muut	461	1	141	0	1 899	2
<b>Yhteensä</b>	<b>41 920</b>	<b>100</b>	<b>33 044</b>	<b>100</b>	<b>97 608</b>	<b>100</b>

KONSERNIN TASE	30.6.2004 1000 EUR	30.6.2003 1000 EUR	31.12.2003 1000 EUR
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
- aineeton	1 820	1 849	1 548
- aineellinen	14 860	18 362	17 883
- sijoitukset	2 093	2 685	2 638
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
- vaihto-omaisuus	4 201	5 556	5 728
- saamiset	14 299	16 209	22 200
- rahoitusarvopaperit	14 972	10 007	11 500
- rahat ja pankkisaamiset	2 131	3 977	2 012
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>54 377</b>	<b>58 645</b>	<b>63 510</b>
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>	<b>22 335</b>	<b>19 218</b>	<b>23 313</b>
<b>Vähemmistöosuus</b>	<b>346</b>		
<b>Pakolliset varaukset</b>	<b>1 688</b>	<b>1 829</b>	<b>1 985</b>
<b>Vieras pääoma</b>			
- pitkäaikaiset velat	1 365	780	1 424
- saadut ennakot	5 594	11 165	7 060
- lyhytaikaiset velat *)	23 048	25 653	29 728
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>54 377</b>	<b>58 645</b>	<b>63 510</b>
*) velkoihin sisältyy joulukuussa 2004 maksettavat osingot 1,9 MEUR			
<b>Likvidit varat</b>	<b>17 103</b>	<b>13 984</b>	<b>13 513</b>
<b>Korollinen vieras pääoma</b>	<b>7 147</b>	<b>10 314</b>	<b>9 275</b>

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	1.1.-30.6.2004 1000 EUR	1.1.-30.6.2003 1000 EUR	1.1.-31.12.2003 1000 EUR
<b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA</b>			
Myynnistä saadut maksut	38 548	40 321	93 999
Muista tuotoista saadut maksut	223	58	124
Maksut kuluista	-37 246	-39 682	-94 270
Maksetut korot ja maksut muista rahoituskuluista	-221	-183	-385
Saadut korot ja muut tuotot	151	197	1 288
Saadut osingot	298	169	169
Maksetut välittömät verot	2	240	779
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>1 755</b>	<b>1 120</b>	<b>1 704</b>
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-757	-381	-1 398
Tytäryhtiöosakkeet hankinta	0	-104	-104
Tytäryhtiöosakkeet myynti	7 385	0	0
Aineellisten ja aineett. hyödykkeiden luovutustulot	156	81	125
Luovutustulot, muut sijoit.	384	481	938
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>7 168</b>	<b>77</b>	<b>-439</b>
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA</b>			
Lyhytaik.lainojen muutos	477	485	216
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2 905	-277	-501
Pitkäaik. ja lyhytaik. saamisten muutos	-998	13	-33
Maksetut osingot	-1 907	-1 907	-1 907
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>-5 333</b>	<b>-1 686</b>	<b>-2 225</b>
<b>RAHAVIRTOJEN MUUTOS (A+B+C)</b>	<b>3 590</b>	<b>-489</b>	<b>-960</b>
lisäys (+)/vähennys (-)			
<b>RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA</b>	<b>13 513</b>	<b>14 473</b>	<b>14 473</b>
<b>RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA</b>	<b>17 103</b>	<b>13 984</b>	<b>13 513</b>



<b>TUNNUSLUVUT</b>	<b>30.6.2004</b>	<b>30.6.2003</b>	<b>31.12.2003</b>
Sijoitetun pääoman tuotto %, ROI	<b>29,1%</b>	-42,7%	-5,4%
Oman pääoman tuotto %, ROE	<b>25,4%</b>	-52,2%	-10,7%
Maksuvalmius (Quick ratio)	<b>1,4</b>	1,2	1,2
Gearing %	<b>-43,9</b>	-19,1	-18,2
Omavaraisuusaste %	<b>46,5%</b>	40,5%	41,3%
Tilaukanta, MEUR			
- konserni	<b>22</b>	59	39
- Raute (Proforma)	<b>22</b>	48	22
Viennin osuus % liikevaihdosta	<b>83,8%</b>	82,1%	86,5%
Bruttoinvestoinnit, MEUR			
- konserni	<b>0,7</b>	0,5	1,5
- Raute (Proforma)	<b>0,7</b>	0,4	1,2
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	<b>1,6 %</b>	1,5 %	1,5 %
Henkilöstö			
Kirjoilla keskimäärin			
- konserni	<b>623</b>	788	783
- Raute (Proforma)	<b>556</b>	588	582
Tehollinen keskimäärin			
- konserni	<b>616</b>	708	707
- Raute (Proforma)	<b>549</b>	513	509
Tulos per osake, EUR	<b>0,75</b>	-1,60	-0,71
Oma pääoma per osake, EUR	<b>5,86</b>	5,04	6,11
Osakkeiden osakeantioikaistu painotettu keskiarvo (1 000 kpl)	<b>3 815</b>	3 815	3 815
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä katsauskauden lopussan (1 000 kpl)	<b>3 815</b>	3 815	3 815

KONSERNIN TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	1.4.-30.6. 2004	1.1.-31.3. 2004	1.10.-31.12. 2003	1.7.-30.9. 2003
<b>Liikevaihto</b>				
- Raute (Proforma)	15 799	18 723	30 823	15 923
- Raute Precision	0	7 398	11 647	6 171
<b>Yhteensä</b>	<b>15 799</b>	<b>26 121</b>	42 470	22 094
<b>Liiketulos</b>				
- Raute (Proforma)	787	513	3 537	76
- Raute Precision *)	0	2 793	690	-198
<b>Yhteensä</b>	<b>787</b>	<b>3 306</b>	4 227	-122
%:a liikevaihdosta	5,0 %	12,7 %	10,0 %	-0,6 %
Rahoituserät	159	73	904	60
<b>Tulos ennen satunnaisia eriä</b>	<b>945</b>	<b>3 380</b>	5 131	-61
%:a liikevaihdosta	6,0 %	12,9 %	12,1 %	-0,3 %

\*) sisältää kauppavoiton 2,8 MEUR Raute Precisionin myynnistä

VASTUUT	30.6.2004 1 000 EUR	30.6.2003 1 000 EUR	31.12.2003 1000 EUR
<b>Omasta velasta</b>			
Pantit	123	123	123
Kiinnitykset	8 684	10 926	10 926
<b>Konserniyritysten puolesta</b>			
Takaukset	2 787	3 357	4 675
<b>Muiden puolesta</b>			
Takaukset	1 139		
<b>Muut omat vastuut</b>			
Leasing- ja vuokravastuut			
-kuluvalta tilikaudelta	93	354	523
-seuraavilta tilikausilta	103	1 513	1 108
Valuuttajohdannaiset:			
termiinisopimukset *)			
- nimellisarvo	8 099	6 685	4 880
- markkina-arvo	-54	27	53
ostetut optiot			
- nimellisarvo	4 114		
- markkina-arvo	6		

\*) Valuuttamääräisiä projektitoimituksia on suojattu valuuttatermiinisopimuksin.

Muut omat vastuut 448

Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.

## RAUTE OYJ

### Hallitus

### JAKELU

### LISÄTIETOJA

Helsingin Pörssi  
toimitusjohtaja Tapani Kiiski, puh. (03) 829 3560,  
matkapuhelin 0400 814 148  
talousjohtaja Arja Hakala, puh. (03) 829 3293